
                                                                                        TVIRTINU 

       Direktorė 

 

              Jolanta Jucienė          

 

MAŽEIKIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „BERŽELIS“  

MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

2024 m. spalio mėn. 

 

Data 
Veiklos/renginio 

pavadinimas 
Atsakingas Dalyvauja 

2024-10-01–31 

 

 

 

 

 

Nacionalinė pedagoginių 

darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimo programa 

„Įtraukiosios mokyklos 

kūrimo strategijos“. 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  R. Juočerienė 

 

 

 

 

 

IU mokytoja  

I. Giržadienė,  

PU mokytoja  

V. Brencienė, 

logopedė  

V. Balčiūnienė, 

socialinė pedagogė 

V. Gineitienė 

2024-10-01 

 

 

Klounados spektaklis  

„Kaip atsirado drugeliai?“ 

 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui R. Juočerienė 

 

IU ir PU grupių 

vaikai, mokytojos, 

mokytojo padėjėjos 

2024-10-01–10 Ilgalaikė akcija „Mūsų dar-

želio gražus sodelis“. 

IU mokytoja A. Glodenienė Įstaigos 

bendruomenė 

2024-10-01–04 Vaikų kūrybinė atvirukų 

paroda, skirta Mokytojo 

dienai „Tau, mano 

mokytoja“. 

Socialinė pedagogė  

V. Gineitienė,  

logopedė V. Balčiūnienė 

 

 

„Boružėlių“, 

„Spindulėlių“, 

„Pelėdžiukų“, 

„Kodėlčiukų“ 

grupių vaikai 

2024-10-04 Gerumo akcija „Padėk 

beglobiams gyvūnams“. 

PU mokytoja V. Brencienė 

 

Įstaigos 

bendruomenė 

2024-10-08         

 

Ugdymas netradicinėje 

aplinkoje. Išvyka į Mažeikių 

PK saugaus eismo klasę. 

Socialinė pedagogė  

V. Gineitienė 

PU Spindulėlių“, 

„Pelėdžiukų“ 

grupių vaikai, 

mokytojos, 

mokytojo padėjėjos 

2024-10-10 Ugdymas netradicinėje 

aplinkoje. Išvyka į bibliote-

ką. Užsiėmimas pagal Indrės 

Zalieckienės knygą „Kaip 

sutramdyti žvėryną?“. 

IU mokytoja  E. Norvaišaitė ,,Boružėlių’’ grupės 

vaikai, mokytojo 

padėjėjos 

2024-09-17 Rajoninis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų sporto renginys 

„Nuotykių takai gamtoje“. 

Direktorė J. Jucienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui R. Juočerienė,  

FU mokytoja K. Kekienė 

Rajono PU grupių 

vaikai, mokytojos, 

mokytojo padėjėjos 

2024-10-22–23 Mokymų programa 

„Ikimokyklinio ugdymo 

programų atnaujinimas ir jų 

Direktorė J. Jucienė IU mokytojos 



įgyvendinimas vadovaujantis 

ikimokyklinio ugdymo pro-

gramos gairėmis: mokymai 

programų rengėjams“. 

2024-10-23 Inscenizacija  

„Pameni vasaros spalvas?“.  

IU mokytoja  

S. Novogreckienė 

„Kodėlčiukų“, 

„Spindulėlių“ 

grupių vaikai, 

mokytojos, 

mokytojo padėjėjos 

2024-09-23 Ugdymas netradicinėje 

aplinkoje. Pažintinė išvyka 

prie miesto gatvių sankryžų  

„Saugiai elgiuosi gatvėje“. 

IU mokytoja S. Znutė 

 

„Kodėlčiukų“, 

grupių vaikai, 

mokytojo padėjėjos 

2024-10-25 

 

Projektinė veikla. 

Bendruomenės AČIŪ 

kultūros puoselėjimo 

„Dalinamės, vaišinamės, 

dėkojame“. 

Įstaigos administracija, 

mokytojo padėjėja 

 R. Ežerskienė 

Įstaigos 

bendruomenė 

2024-10-25 Ištvermės žygis  

„Rudens takų iššūkiai“. 

FU mokytoja K. Kekienė PU „Spindulėlių“, 

"Pelėdžiukų“ grupių 

vaikai, mokytojos, 

mokytojo padėjėjos 

2024-10-25 Dizaino dirbtuvės vaikams ir 

mokytojams „Interaktyvių 

augalų lysvių sukūrimas ir 

įdiegimas darželyje“. 

Direktorė J. Jucienė PU grupių vaikai, 

mokytojos, 

mokytojo padėjėjos 

2024-10-28 Ugdymas netradicinėje ap-

linkoje. Išvyka į kapines 

„Atsiveria vėlių varteliai“. 

PU mokytoja R. Gricienė „Pelėdžiukų“ 

grupės vaikai, 

mokytojo padėjėjos 

2024-10-30 Popietė „Vaikų helovynas“. IU mokytojos:    

E. Norvaišaitė,    

A. Glodenienė 

,,Boružėlių’’ grupės 

vaikai, mokytojo 

padėjėjos 

2024-10-30 Emocijų nusiraminimui 

vietos lauke įrengimas „Vėjo 

skliautai“. 

Direktoriaus pavaduotoja 

ūkiui K. Gimbutienė 

IU mokytojos:  

A. Glodenienė ir  

L. Jurkšaitė 

2024-10 Grupių tėvų susirinkimai. Grupių mokytojos Direktorė  

J. Jucienė,  

grupių mokytojos 

2024-10 Besimokančių darželių 

tinklo nuotoliniai, ilgalaikės 

programos 2024 m. spalio 

mėn. mokymai (BDT). 

 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui R. Juočerienė 

Įstaigos pedagogai, 

specialistai, 

mokytojo padėjėjos 

2024-10 

 

Respublikinio projekto 

rugsėjo mėnesio veikla 

„Futboliukas“. 

FU mokytoja K. Kekienė, 

grupių mokytojos 

PU grupės vaikai  



2024-10 Socialinių emocinių įgūdžių 

programos „Kimochis“ 

įgyvendinimas. 

Socialinė pedagogė  

V. Gineitienė 

IU, vyresniųjų, PU 

grupių vaikai 

2024-10 Pedagoginio proceso prie-

žiūra: 

•Grupių tėvų susirinkimų 

turinys; 

•Ugdymo proceso 

organizavimas lauke.  

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui R. Juočerienė 

Grupių 

pedagogai 

2024-10 

 

Projektinė veikla.  

•Vaikų dėkingumo ugdymas. 

Grupių vaikų padėkos prieš 

valgį „Dėkoju už...“ 

• Vaikų dėmesingumo 

(mindfulness) ugdymas 

„Susikaupiu, sutelkiu, išlai-

kau dėmesį.“  

IU, PU grupių mokytojos IU, PU grupių 

vaikai, mokytojos, 

mokytojo padėjėjos 

2024-10 Individualios konsultacijos 

vaikų kalbos ugdymo 

klausimais (pagal poreikį). 

Logopedės:  

V. Balčiūnienė,  

I. Čejauskienė 

Ugdytinių tėvai, 

grupių pedagogai 

2024-10 Individualios konsultacijos 

vaikų ugdymo turinio įsi-

savinimo ir sutrikusių funk-

cijų lavinimo klausimais. 

Logopedė-spec. pedagogė  

I. Čejauskienė 

Ugdytinių tėvai, 

grupių pedagogai 

2024-10 Individualios konsultacijos 

dėl iškilusių iššūkių, galimų 

jų sprendimų būdų (pagal 

poreikį). 

Socialinė pedagogė  

V. Gineitienė 

Ugdytinių tėvai, 

grupių pedagogai 

2024-10 Individualios konsultacijos 

vaikų meninio ugdymo 

klausimais (pagal poreikį). 

MU mokytoja  

J. Kesminienė 

Ugdytinių tėvai, 

grupių pedagogai 

2024-10 Individualios konsultacijos 

vaikų fizinio aktyvumo ir 

sveikatos stiprinimo 

klausimais (pagal poreikį). 

FU mokytoja K. Kekienė Ugdytinių tėvai, 

grupių pedagogai 

2024-10 Dalyvavimas su ugdytiniais 

renginiuose, konkursuose pa-

gal atskirus organizatorių 

skelbiamus veiklos planus. 

Direktorė J. Jucienė 
 

Pastaba: numatytų renginių laikas gali keistis. Esant poreikiui gali būti sušauktas nenumatytas mokytojų pasitarimas. 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                                                 Rosita Juočerienė 


